NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90129/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 23 de setembro de 2025
Data de Abertura: 9 de outubro de 2025
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP - AMPLA PARTICIPAÇÃO - UASG: 985867

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão I, torna público que
realizará licitação, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, que
tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS CONTINUADOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO,
LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA E CISTERNA COM ANÁLISE QUÍMICA E BACTERIOLÓGICA DA
ÁGUA, DESCUPINIZAÇÃO E PREVENÇÃO DE CUPINS, SANITIZAÇÃO DE AMBIENTE E CONTROLE E MANEJO
DE POMBOS E MORCEGOS, para atender às necessidades dos imóveis sob responsabilidade da
Secretaria de Educação, pelo período de 01 (um) ano. A licitação será realizada no endereço eletrônico:
www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 09/10/2025
Horário: 10h
Estimativa: R$ 1.686.036,53
Processo nº 25.344/2025
Local de retirada do Edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2525-9100 - Ramal 287 / E-mail: licitacaopmnf@gmail.com
Leonardo Gabrig Peixoto
Pregoeiro – Comissão Permanente de Pregão I

Anexos

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13459/BFOzcA4gZqo9eHkYuLkx3m525OA52FJv.docx
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13460/tL-IZAmw-eORM_-JO4LTouM1TTDGIhvZ.doc
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13461/hSHmiL8xpe1XRgWzh8wfNQNFeRHeura6.doc
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13462/ZvcVZZAE4UQnulSGyup5Ukzq0hxolKDC.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13463/lA08q_VnQDthP78o-L0Q8JMrgR0OYFIW.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13464/EKpk6ldCUfnMQgja0YApvK7cQA3845Yp.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13465/KCJwS5bhPMmA2VAyQqtEhhy-bA2POxKR.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13466/FxkfnuafCYbjyhtYrLZmlQ7Pp1QYbdIx.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13467/SkCIRiEOeCvTZdV1Sxfts6Ehr5AfEOq0.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13468/fZjzvyu5WFEIYHFnC6OhuRLYGfFnF_c3.pdf

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
https://pmnf.rj.gov.br/frontend/web/licitacaopmnf@gmail.com
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13459/BFOzcA4gZqo9eHkYuLkx3m525OA52FJv.docx
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13460/tL-IZAmw-eORM_-JO4LTouM1TTDGIhvZ.doc
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13461/hSHmiL8xpe1XRgWzh8wfNQNFeRHeura6.doc
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13462/ZvcVZZAE4UQnulSGyup5Ukzq0hxolKDC.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13463/lA08q_VnQDthP78o-L0Q8JMrgR0OYFIW.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13464/EKpk6ldCUfnMQgja0YApvK7cQA3845Yp.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13465/KCJwS5bhPMmA2VAyQqtEhhy-bA2POxKR.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13466/FxkfnuafCYbjyhtYrLZmlQ7Pp1QYbdIx.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13467/SkCIRiEOeCvTZdV1Sxfts6Ehr5AfEOq0.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13468/fZjzvyu5WFEIYHFnC6OhuRLYGfFnF_c3.pdf

NOVA FRIBURGO

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13469/kri5Q3oDhcpMd9iowrhuzEAPoBfwgdxT.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13470/a0zu5KjC-ppOv9pSFwunpAHBCc-ECboO.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13471/SnET9hWjPw2KXVEs5XfwZ70AnU0DBJpE.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13472/4BbZrFmGSMkzvGqlW5pCAc-Bmr4bqTr8.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13473/rGy6IDPsqHhAF2Zzt8K9baxlQ9U1HlSY.docx

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13469/kri5Q3oDhcpMd9iowrhuzEAPoBfwgdxT.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13470/a0zu5KjC-ppOv9pSFwunpAHBCc-ECboO.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13471/SnET9hWjPw2KXVEs5XfwZ70AnU0DBJpE.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13472/4BbZrFmGSMkzvGqlW5pCAc-Bmr4bqTr8.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13473/rGy6IDPsqHhAF2Zzt8K9baxlQ9U1HlSY.docx